



	
        

    


    
        
            
                
                     
                        
                         
                        
                         
                        
                         
                    

                

            
            
                [image: logotyp KCP]
            
                	
                    
	 
                        
                            O NÁS
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                Kde na okamžicích záleží.

                                             
                                                
                                                    Vize a mise 
                                                
                                                    Historie 
                                                
                                                    Lokalita, proč Praha? 
                                                
                                                    Zelené KCP 
                                                
                                                    Bezpečnost v KCP 
                                                												
                                                    Kariéra v KCP 
												                                                
                                                    Pro média 
                                                
                                                    Reference 
                                            

                                        

                                        
                                                Panorama 360°

                                             
                                                [image: Panorama]
                                                
                                                    
                                                        Prozkoumejte 360° panoramatické prohlídky celé budovy KCP, hotelu Holiday Inn Prague a okolí.                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Zobrazit
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                                Fotogalerie

                                             
                                                [image: Akce v KCP]
                                                
                                                    
                                                        Podívejte se na jedinečné prostory KCP a akce v něm konané a načerpejte inspiraci pro pořádání vašich eventů.                                                    

                                                     
                                                        
                                                             
                                                            Akce  
                                                        
                                                             
                                                            Prostory
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	 
                        
                            SLUŽBY
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                Organizátor

                                             
                                                
                                                    Prostory a služby 
                                                
                                                    Vyhledávání prostor 
                                                
                                                    Konferenční balíčky 
                                                
                                                    Poptávkový formulář 
                                                
                                                    Reference 
                                                
                                                    Průvodce pro organizátory 
                                                     
                                            

                                        

                                        
                                                Návštěvník

                                             
                                                [image: Navstevnici]
                                                 
                                                    
                                                        Přehled akcí 
                                                    
                                                        Služby pro veřejnost 
                                                    
                                                        FAQ - nejčastější dotazy 
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                Další služby

                                             
                                                [image: Pronajmy]
                                                 
                                                    
                                                        Dlouhodobé pronájmy 
                                                    
                                                        Parkování 
                                                    
                                                        Hotel Holiday Inn Prague 
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	 
                        
                            BLOG
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                Umění v KCP

                                             
                                                [image: Umelecka dila]
                                                 
                                                    
                                                        ART District Vyšehrad 
                                                    
                                                        KCP ART 
                                                    
                                                        Filmoví tvůrci v KCP 
                                                    
                                                        Videogalerie 
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                Přečtěte si o KCP

                                             
                                                [image: Zajimavosti]
                                                 
                                                    
                                                        Let's Meet - časopis KCP
                                                    
                                                        Sály v KCP
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Články BLOGu
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                                Výstava ke 40. výročí KCP

                                             
                                                [image: Vystavy]
                                                
                                                    
                                                        Projděte si výstavu "Od Pakulu ke Kongresáku a zpět". Její příběh je zároveň kronikou moderních dějin naší země.                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Spustit
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	 
                        
                            KE STAŽENÍ
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                KCP

                                             
                                                [image: Pro media]
                                                 
                                                    
                                                        Logotyp a Grafický manuál 
                                                    
                                                        Prezentace 
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                Plány

                                             
                                                [image: Planky KCP]
                                                 
                                                    
                                                        Plány prostor a výstavní rastry 
                                                    
                                                        Plány okolí KCP 
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                KCP

                                             
                                                [image: Zpravy]
                                                 
                                                    
                                                        Kapacity prostor 
                                                    
                                                        Konferenční balíčky 
                                                

                                            
	 
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	 
                        
                            KONTAKT
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                KCP

                                             
                                                [image: Budova KCP]
                                                 
                                                    
                                                        Jak se k nám dostanete 
                                                    
                                                        Chcete s námi spolupracovat? 
                                                    													
                                                        Poptávková řízení 
													                                                

                                            

                                        

                                        
                                                Kontakty

                                            
                                                [image: Kontakt]
                                                 
                                                    
                                                        Vedení společnosti 
                                                    
                                                        Obchodní tým 
                                                

                                            

                                        
	 
                                        
                                                Poptávkový formulář

                                             
                                                [image: Poptavka]
                                                
                                                    
                                                        Nezávazná poptávka po pronájmu prostor v budově Kongresového centra Praha, a.s.                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Zobrazit
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


                 
                    CZ | 
                    
					EN
                

            

        

            
            
                
                    [image: KOngresove centrum Praha]
                    
                        
                            
                            

                            Kongresové centrum Praha

                            Přehled akcí
							Kontaktujte nás

                        

                    

                

                
                    [image: Unikatni prostory]
                    
                        
                            Nabízíme

                            Unikátní prostory

                            Fotogalerie 
							Nabídka
                           
                        

                    

                

                
                    [image: Vystavy a konference]
                    
                        
                            Uspořádejte u nás

                            Kongresy, výstavy, konference, párty

                             Výběr 
							 Poptat
                        

                    

                

            

            
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
        


    
        
            
                
                    
                            [image: image Organizator]
                        
                            Organizátor
Hledáte vhodné místo pro svou akci?
                        

                    

                

                
                    
                            [image: image Navstevnik]
                        
                            Návštěvník
Jdete k nám na společenskou akci?
                        

                    

                

                
                    
                            [image: image HolidayInn]
                        
                            Holiday Inn
Ubytování v našem hotelu 
                        

                    

                
                
            

        

    

    
        
            
                těšíme se

                Přehled akcí
            

            
                 
                    
                              [image: Horizonty - Vesmírná odysea 21. století]

                     
                    
 
                        14. 04. 2024 - 14. 04. 2024

                        Horizonty - Vesmírná odysea 21. století

                    

                

                
                    
                              [image: PETR HAPKA 80, koncert Českého rozhlasu Dvojka]

                     
                    
 
                        17. 04. 2024 - 17. 04. 2024

                        PETR HAPKA 80, koncert Českého rozhlasu Dvojka

                    

                

                
                    
                              [image: World Congress Vascular Access WoCoVA 2024 ]

                     
                    
 
                        17. 04. 2024 - 19. 04. 2024

                        World Congress Vascular Access WoCoVA 2024 

                    

                

                
                    
                              [image: Galakoncert Orchestru Karla Vlacha 03]

                     
                    
 
                        19. 04. 2024 - 20. 04. 2024

                        Galakoncert Orchestru Karla Vlacha 03

                    

                

                
                    
                              [image: Leoš Mareš První turné]

                     
                    
 
                        24. 04. 2024 - 25. 04. 2024

                        Leoš Mareš První turné

                    

                

                
                    
                              [image: 15th Global Banking Innovation Forum_Expo]

                     
                    
 
                        25. 04. 2024 - 26. 04. 2024

                        15th Global Banking Innovation Forum_Expo

                    

                

                
                    
                              [image: Šmoulové]

                     
                    
 
                        27. 04. 2024 - 27. 04. 2024

                        Šmoulové

                    

                

                
                    
                              [image: EPSC 2024]

                     
                    
 
                        29. 04. 2024 - 01. 05. 2024

                        EPSC 2024

                    

                

                
                    
                              [image: Děti ráje]

                     
                    
 
                        04. 05. 2024 - 12. 05. 2024

                        Děti ráje

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                    

                

                
                    
                        Kde na okamžicích záleží.

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Kongresové centrum Praha je k dispozici širokému spektru klientů. Své služby a prostory propůjčujeme kongresům, konferencím, mezinárodním politickým jednáním, ale i kulturním akcím. Každý klient je pro nás individualitou, které se snažíme maximálně vyhovět řešeními šitými na míru.

                        

                    

                    

                    
                        
                            Tvoříme jedinečné zážitky, v našich prostorách vznikají zárodky vědecké a profesionální spolupráce, emoce, osobní kontakty a často i přátelství. Nepronajímáme jen prostor, nabízíme unikátní okamžiky, na kterých záleží!

                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Aktuálně z KCP
                                
            
    
            
 	
				
                    
                        
                            [image: 20th International Congress of Phonetic Sciences]
                            
                        

                        
                            
                                10.04.2024
                            

                            20th International Congress of Phonetic Sciences

                            Kongres 20th International Congress of Phonetic Sciences (ICPhS) se bude konat v Praze ve dnech 7-11.8. 2023 v prostorách KCP - Kongresové centrum Praha, které je jednou z moderních architektonických dominant Prahy a největším kongresovým a kulturním centrem v České republice. Praha je prvním městem, které hostí ICPhS již opakovaně. První konání kongresu se uskutečnilo v Praze již v roce 1967, kdy se konal teprve 6. ročník. Fonetický ústav má tedy skvělou příležitost hostit tento významný kongres již podruhé. O tomto kongresu, lze mluvit jako o nejdůležitějším setkání odborníků svého oboru na mezinárodní úrovni. Program kongresu otevře přes dvacet zajímavých témat a vystoupí zde pět celosvětově známých hlavních řečníků, kterými jsou: John Esling, Jane Stuart Smith, Andrea Ravignani, Pavel Trofimovich, Titia Benders a Paul Boersma. Téma kongresu zní "Prolínající se společenství a měnící se kultury". Účastníci jsou odborníky z nejrůznějších oblastí řečových věd z celého světa, od lingvistů a fonetiků, přes psychology a psycholingvisty až po řečové inženýry zabývající se např. automatickým rozpoznáváním řeči nebo syntézou řeči.

 

 							Čti dále 

						

                    

                

	
				
                    
                        
                            [image: Ocenění Czech Business Superbrands]
                            
                        

                        
                            
                                10.04.2024
                            

                            Ocenění Czech Business Superbrands

                            Jsme hrdí na získání ocenění Czech Business Superbrands v kategorii Exhibition grounds & Congress venues! Díky moderním technologiím, prvotřídnímu servisu a udržitelnému provozu jsme dosáhli rekordních tržeb a potvrdili svou úspěšnost. Uzavřeli jsme rok 2022 s téměř 600 miliony Kč za tržby, což překonalo dokonce i předcovidový rok 2019. Tento úspěch je již čtvrtým oceněním od nezávislé globální agentury Superbrands. Děkujeme!

PDF Tisková zpráva

 							Čti dále 

						

                    

                

	
				
                    
                        
                            [image: Orchestr Karla Vlacha ]
                            
                        

                        
                            
                                22.03.2024
                            

                            Orchestr Karla Vlacha 

                            Galakoncert Film&Musical s doprovodem Orchestru Karla Vlacha se nezadržitelně blíží! Opět s úžasnou Terezou Maškovou, nově s neodolatelnou Hanou Holišovou, šarmantní Adélou Gondíkovou a jako třešnička na dortu bude Václav Noid Bárta. Vstupenky neváhejte zakoupit v síti GoOut a Ticketportal. Více informací.

 							Čti dále 

						

                    

                

				
            

			
			Všechny zprávy 

			
	
        

    

    
        
            
				
				
				
                    
                        
                            
                        

                        
                            sálů a salónků

                            75

                        

                    

                

 				
				
				
                    
                        
                            
                        

                        
                            m2 komerčních prostor

                            10000

                        

                    

                

 				
				
				
                    
                        
                            
                        

                        
                            akcí za rok

                            250

                        

                    

                

                
			

        

    

    
        
            
                Poslední blog

                Přečtěte si poslední články našeho blogu
            

            
 				
				
                    
                        
                            [image: Modernizace vizuálního stylu]
                            O KCP
                        

                        
                            
                                2024-01-23
                            

                            Modernizace vizuálního stylu

                            Kongresové centrum Praha přistoupilo po šesti letech k modernizaci vizuálního stylu a komunikační linky. Nová identita představuje KCP jako inspirativní místo pro velké národní i mezinárodní události. KCP vsadilo na moderní technologie, špičkový servis a udržitelný provoz.

 							Čti dále 

						

                    

                

				
				
                    
                        
                            [image: WRC 2023]
                            Kongresy a výstavy
                        

                        
                            
                                2023-11-24
                            

                            WRC 2023

                            Kongresové centrum Praha hostilo od 2. do 6. října 2023 prestižní XXVII. světový silniční kongres PIARC. Hlavní téma kongresu je "Praha 2023 - spolu znovu na cestě".

 							Čti dále 

						

                    

                

				
				
                    
                        
                            [image: Pro silniční hospodářství jsou stále důležitější moderní technologie]
                            Kongresy a výstavy
                        

                        
                            
                                2023-10-06
                            

                            Pro silniční hospodářství jsou stále důležitější moderní technologie

                            Silniční infrastruktura je naprosto klíčová pro společenský a ekonomický rozvoj státu. Jednou z významných společností, která se podílí na jejím rozvoji, je Česká silniční společnost, která je jedním z členů Světové silniční asociace (PIARC). 

 							Čti dále 

						

                    

                

				
             

 			
			Všechny blogy  

			

		

    



  
     
      [image: Kongresy - Ideální místo pro pořádání odborných kongresů]
	 

     
      [image: Konference - Profesionální technika s profesionálními službami]
	 

	 
      [image: Semináře - Přizpůsobíme prostor vašemu záměru]
	 

	  
      [image: Setkání - Naše prostory jsou ideální k setkávání lidí]
	 

     
      [image: Večírky - Párty s panoramatickým výhledem na Prahu]
	 
  
  

  
    
    předešlé
  
  
    
    další
  



	    
        
               
                Naše členství
            

			
                
                    [image: Prague Convention Bureau]
                    [image: International Congress and Convention Association]
                    [image: International Association of Convention Centres]
                    [image: Association of social responsibility]
                    [image: Deutsch-Tschechische Industrie- und Handelskammer]
                    [image: British Chambers of Commerce]
                    [image: Česká Evantová Asociace]
                    [image: American Chamber of Commerce in the Czech republic]
                

            

        

    


        
            
                Partneři
            

			
                
                    [image: Zátiší Catering]
                    [image: AV Media]
                    [image: TRI]
                    [image: Datasound]
                    [image: DBschenker]
                    [image: Enesa]
                    [image: Nadace Jedličkova ústavu]
                    [image: Národní kulturní památka Vyšehrad]
                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo kcp]

                        
                        Chcete být informováni o novinkách a akcích konaných v Kongresovém centru Praha? Odesláním vaší emailové adresy souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

						
						
						
                            
                                
                                Odebírat
                            

                        
						
                    


                

                
                    
                        
                            
                                Kontakt
                            

                            
                                
                                Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle
140 21 Praha 4, ČR

                            

                            
                                
                                info@praguecc.cz
Datová schránka: k4ietd4

                            

                            
                                
                                IČ: 630 80 249

                            
                            
                            
                                
                                +420 261 171 111

                            

                            
                                 
                                 
                                 
                                 
                            

                        

                        
                            
                                Služby
                            

                            
                                Návštěvník
                                Organizátor
                                Parkování
                                Dlouhodobé pronájmy
                                								Kariéra
								
                            

                        

                        
                            
                                Další odkazy
                            

                            
                                								Poptávkové řízení
								                                Etický kodex
                                								Pro akcionáře
                                Informační povinnost
								                                GDPR
                                Cookies
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        © Kongresové centrum Praha, a.s. 
                        

                    

                

            

        

    

	    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


